
主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：かわせみ河原（埼玉県寄居町） 開催日：２０２６年２月２１－２２日

Ｓａｌｍｏｎ Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
☆シニア女子：＋１３ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ　〇＝シニア：＋３ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point
1 伊藤優 JCSF埼玉 48.5 48.0 54.0 51.5 88.182
2 笹沼大志 JCSF茨城 54.0 53.0 53.5 52.5 98.182
3 濵野勝 KFCC 49.0 48.5 52.5 48.5 89.091
4 〇草壁博行 ACCw 51.0 46.5 52.0 52.0 92.727
5 大島悟 51.5 49.5 51.5 51.0 93.636
6 白石恵一 ACCw 55.0 54.0 50.5 50.5 100.000
7 公家勝彦 JCSF栃木 49.5 48.0 50.5 49.0 90.000
8 ☆木森てる子 49.0 48.0 50.0 49.0 89.091
9 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 53.5 50.5 50.0 46.0 97.273

10 則松力 JSC 53.5 52.0 49.0 47.5 97.273
11 櫻井昭彦 JSC 47.0 45.0 48.5 48.0 85.455
12 稲垣真幸 KFCC 46.0 44.0 36.5 34.0 83.636
13 根津一多 SACC 49.0 48.5 89.091
14 〇戸島久勝 48.5 48.0 88.182
15 太田友一郎 SACC 48.0 48.0 87.273
16 石川昌洋 ACCw 46.5 44.5 84.545
17 上田昌明 46.5 37.0 84.545
18 進藤貴史 KFCC 46.0 45.5 83.636
19 小林昌郎 JCSF群馬 45.5 45.0 82.727
20 〇安藤祐二 SACC 45.5 45.0 82.727
21 ◎河野祐紀子 SACC 45.5 45.0 82.727
22 北林睦雄 鱒夢 44.5 43.0 80.909
23 望月昇 44.0 43.5 80.000
24 阿久津務 JCSF栃木 43.0 43.0 78.182
25 金谷静一 取手藤代スペイ道場 43.0 41.5 78.182
26 〇野寺宣男 SACC 43.0 40.5 78.182
27 吉田満 42.5 41.0 77.273
28 横田悌哉 JCSF千葉 42.0 39.0 76.364
29 関根洋介 JCSF群馬 37.5 35.0 68.182
30 小出和巳 鱒夢 35.5 33.0 64.545

Ｓｐｅｙ　１５．１ｆｔ　成績表
☆シニア女子：＋１３ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ　〇＝シニア：＋３ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 最長(m) 次長(m) 次々長(m) SR-point
1 望月昇 49.0 47.5 46.0 53.0 47.0 46.0 100.000
2 北林睦雄 鱒夢 47.5 45.5 45.0 51.5 48.5 47.0 96.939
3 伊藤優 JCSF埼玉 48.5 47.5 45.5 49.5 44.5 43.5 98.980
4 太田友一郎 SACC 46.5 44.5 44.5 48.5 47.0 44.5 94.898
5 根津一多 SACC 43.5 43.5 42.5 48.0 47.0 46.5 88.776
6 公家勝彦 JCSF栃木 44.0 43.0 42.5 48.0 47.0 44.0 89.796
7 吉田満 45.5 41.5 40.5 47.5 44.0 42.5 92.857
8 笹沼大志 JCSF茨城 45.5 44.0 43.0 47.0 47.0 44.5 92.857
9 進藤貴史 KFCC 45.0 44.0 43.0 47.0 45.0 44.0 91.837

10 阿久津務 JCSF栃木 45.0 44.5 44.5 46.5 44.0 43.5 91.837
11 〇松本秀夫 41.5 38.0 36.0 43.0 42.5 39.5 84.694
12 〇宮澤康 45.5 43.5 43.5 41.5 41.0 39.0 92.857
13 ☆木森てる子 45.0 43.0 38.5 91.837
14 金谷静一 取手藤代スペイ道場 44.5 44.0 44.0 90.816
15 ◎河野祐紀子 SACC 44.5 43.5 42.5 90.816
16 伝刀克彦 44.5 42.0 39.5 90.816
17 横田悌哉 JCSF千葉 43.0 40.0 38.0 87.755
18 石川昌洋 ACCw 42.5 42.5 42.0 86.735
19 〇戸島久勝 42.0 41.5 41.0 85.714
20 大島悟 42.0 41.5 37.5 85.714
21 高橋敦 42.0 40.0 38.0 85.714
22 〇安藤祐二 SACC 42.0 39.0 38.0 85.714
23 稲垣真幸 KFCC 41.0 40.0 39.5 83.673
24 〇草壁博行 ACCw 41.0 38.5 38.0 83.673
25 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 41.0 33.5 33.5 83.673
26 〇野寺宣男 SACC 39.0 38.5 38.0 79.592
27 〇島村左右学 38.0 32.0 31.5 77.551
28 小林昌郎 JCSF群馬 37.5 35.0 34.5 76.531
29 小椋尚太 37.0 36.5 35.0 75.510
30 小出和巳 鱒夢 35.5 34.5 34.0 72.449
31 上田昌明 35.0 34.5 34.5 71.429

Ｓｐｅｙ　１８ｆｔ　成績表
☆シニア女子：＋１３ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ　〇＝シニア：＋３ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 次々長(m) 最長(m) 次長(m) 次々長(m) SR-point
1 〇戸島久勝 59.5 54.0 54.0 61.0 57.0 54.0 100.000
2 北林睦雄 鱒夢 56.0 54.0 53.5 59.0 57.0 54.0 94.118
3 根津一多 SACC 54.0 53.0 52.5 57.0 56.0 56.0 90.756
4 望月昇 54.5 52.5 50.0 56.5 50.5 50.0 91.597
5 笹沼大志 JCSF茨城 57.5 54.5 53.0 55.5 53.5 52.5 96.639
6 太田友一郎 SACC 56.0 53.5 52.5 54.0 52.0 49.5 94.118
7 〇安藤祐二 SACC 55.5 54.0 50.5 53.0 53.0 52.5 93.277
8 嶌田憲二 52.0 51.5 50.5 52.5 51.5 50.0 87.395
9 伝刀克彦 51.0 49.5 48.5 51.5 50.5 50.5 85.714

10 進藤貴史 KFCC 51.0 49.0 49.0 50.5 49.0 44.0 85.714
11 吉田満 50.5 48.0 44.5 50.0 48.5 47.5 84.874
12 横田悌哉 JCSF千葉 52.0 45.5 44.5 48.5 44.5 43.0 87.395
13 伊藤優 JCSF埼玉 50.5 50.0 49.5 84.874
14 高橋敦 50.5 49.0 48.0 84.874
15 稲垣真幸 KFCC 50.5 42.5 42.0 84.874
16 公家勝彦 JCSF栃木 50.0 46.0 44.0 84.034
17 〇草壁博行 ACCw 49.0 47.0 46.5 82.353
18 石川昌洋 ACCw 49.0 43.5 42.0 82.353
19 上田昌明 48.5 47.5 47.5 81.513
20 〇宮澤康 47.5 47.5 45.0 79.832
21 金谷静一 取手藤代スペイ道場 47.5 45.5 44.5 79.832
22 阿久津務 JCSF栃木 46.5 43.5 43.5 78.151
23 大島悟 45.5 44.5 42.0 76.471
24 ☆木森てる子 44.5 43.0 41.5 74.790
25 ◎河野祐紀子 SACC 44.0 42.0 41.0 73.950
26 小林昌郎 JCSF群馬 44.0 41.5 39.5 73.950
27 〇島村左右学 44.0 40.5 39.5 73.950
28 小椋尚太 43.5 42.5 41.0 73.109
29 〇野寺宣男 SACC 42.5 41.5 37.0 71.429
30 〇松本秀夫 42.0 42.0 41.0 70.588
31 〇澤田岩雄 41.5 41.0 40.0 69.748
32 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 39.5 39.0 38.5 66.387
33 小出和巳 鱒夢 39.0 38.0 0.0 65.546
34 白石恵一 ACCw 37.0 37.0 34.5 62.185
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主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：かわせみ河原（埼玉県寄居町） 開催日：２０２６年２月２１－２２日

Ｔｒｏｕｔ　Ａｃｃｕｒａｃｙ　成績表 Ｔｒｏｕｔ　Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
◎＝女子：＋１０ｍ　〇＝シニア：＋３ｍ

予選 決勝 予選 決勝
順　位 氏　　名 所　属 得点 時間 得点 時間 SR-point 順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point

1 濵野勝 KFCC 59 4’53” 50 4’07” 100.000 1 濵野勝 KFCC 37.5 37.5 40.0 39.0 100.000
2 櫻井昭彦 JSC 39 3’41” 41 4’52” 66.102 2 〇草壁博行 ACCw 37.0 33.0 37.5 37.0 98.667
3 小林昌郎 JCSF群馬 35 4’11” 39 3’40” 59.322 3 則松力 JSC 33.0 33.0 37.5 36.0 88.000
4 北林睦雄 鱒夢 33 3’52” 39 4’02” 55.932 4 関根洋介 JCSF群馬 37.5 34.5 37.5 34.0 100.000
5 進藤貴史 KFCC 45 4’10” 38 4’28” 76.271 5 小林昌郎 JCSF群馬 34.5 33.5 36.0 36.0 92.000
6 稲垣真幸 KFCC 50 4’48” 30 4’59” 84.746 6 笹沼大志 JCSF茨城 35.5 32.5 35.5 34.5 94.667
7 石川昌洋 ACCw 46 3’27” 28 2’55” 77.966 7 公家勝彦 JCSF栃木 33.0 33.0 34.5 32.0 88.000
8 阿久津務 JCSF栃木 31 4’05” 22 4’41” 52.542 8 櫻井昭彦 JSC 34.0 32.0 33.0 33.0 90.667
9 横田悌哉 JCSF千葉 27 4’01” 18 3’45” 45.763 9 進藤貴史 KFCC 35.5 34.0 33.0 32.5 94.667

10 公家勝彦 JCSF栃木 28 4’45” 16 4’31” 47.458 10 横田悌哉 JCSF千葉 33.0 29.5 32.0 30.0 88.000
11 後藤大 35 4’18” 13 4’22” 59.322 11 後藤大 31.0 31.0 29.0 28.5 82.667
12 草壁博行 ACCw 12 3’39” 12 5’00” 20.339 12 阿久津務 JCSF栃木 31.5 30.5 30.5 29.0 84.000
13 笹沼大志 JCSF茨城 31 4’11” 52.542 13 ◎河野祐紀子SACC 32.5 32.0 86.667
14 則松力 JSC 27 5’00” 45.763 14 根津一多 SACC 32.0 31.0 85.333
15 小出和巳 鱒夢 16 4’02” 27.119 15 白石恵一 ACCw 31.5 31.0 84.000
16 根津一多 SACC 16 3’32” 27.119 16 稲垣真幸 KFCC 31.5 29.0 84.000
17 伊藤優 JCSF埼玉 14 4’46” 23.729 17 石川昌洋 ACCw 31.5 28.5 84.000
18 野寺宣男 SACC 13 3’44” 22.034 18 伊藤優 JCSF埼玉 29.5 27.0 78.667
19 関根洋介 JCSF群馬 12 4’26” 20.339 19 北林睦雄 鱒夢 28.5 28.5 76.000
20 河野祐紀子 SACC 11 5’00” 18.644 20 〇野寺宣男 SACC 28.0 28.0 74.667
21 上田昌明 9 3’15” 15.254 21 田口修市 25.0 24.5 66.667

22 小出和巳 鱒夢 24.0 21.5 64.000
23 上田昌明 20.0 20.0 53.333

Ｓｅａ Ｔｒｏｕｔ　Ｄｉｓｔａｎｃｅ　成績表
◎＝女子：＋１０ｍ　〇＝シニア：＋３ｍ
予選 決勝

順　位 氏　　名 所　属 最長(m) 次長(m) 最長(m) 次長(m) SR-point
1 濵野勝 KFCC 48.0 46.5 47.5 47.5 100.000
2 進藤貴史 KFCC 45.0 42.0 46.0 46.0 93.750
3 小林昌郎 JCSF群馬 41.0 40.0 45.5 44.5 85.417
4 根津一多 SACC 46.0 45.5 45.0 44.5 95.833
5 横田悌哉 JCSF千葉 44.0 42.5 45.0 44.5 91.667
6 石川昌洋 ACCw 40.0 39.5 44.5 43.5 83.333
7 則松力 JSC 41.0 40.5 43.0 42.0 85.417
8 櫻井昭彦 JSC 39.5 39.5 43.0 41.5 82.292
9 関根洋介 JCSF群馬 42.0 42.0 42.0 41.500 87.500

10 笹沼大志 JCSF茨城 42.5 42.0 42.0 38.000 88.542
11 北林睦雄 鱒夢 39.5 38.5 41.5 39.000 82.292
12 公家勝彦 JCSF栃木 42.0 41.5 41.0 38.500 87.500
13 〇草壁博行 ACCw 42.5 41.0 88.542
14 後藤大 39.5 37.0 82.292
15 伊藤優 JCSF埼玉 38.5 38.0 80.208
16 ◎河野祐紀子 SACC 38.0 37.5 79.167
17 白石恵一 ACCw 36.0 35.5 75.000
18 阿久津務 JCSF栃木 35.0 34.5 72.917
19 〇野寺宣男 SACC 35.0 34.0 72.917
20 稲垣真幸 KFCC 33.5 28.5 69.792
21 小出和巳 鱒夢 29.5 28.0 61.458
22 上田昌明 26.0 24.5 54.167
23 田口修市 23.5 22.0 48.958
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主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：かわせみ河原（埼玉県寄居町） 開催日：２０２６年２月２１－２２日

Ｏｒｖｅｒｈｅａｄ　Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合
※予選の成績／予選1位の成績×100＝ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
Overhead
順位

氏　　名 所　属 Tr-Acc SR-point
Tr-
Distance

SR-point
Sea
Trout

SR-point Salmon SR-point
Overhed
合計

1 濵野勝 KFCC 59 100.000 37.5 100.000 48.0 100.000 49.0 89.091 389.091
2 進藤貴史 KFCC 45 76.271 35.5 94.667 45.0 93.750 46.0 83.636 348.324
3 笹沼大志 JCSF茨城 31 52.542 35.5 94.667 42.5 88.542 54.0 98.182 333.933
4 石川昌洋 ACCw 46 77.966 31.5 84.000 40.0 83.333 46.5 84.545 329.845
5 櫻井昭彦 JSC 39 66.102 34.0 90.667 39.5 82.292 47.0 85.455 324.515
6 稲垣真幸 KFCC 50 84.746 31.5 84.000 33.5 69.792 46.0 83.636 322.174
7 小林昌郎 JCSF群馬 35 59.322 34.5 92.000 41.0 85.417 45.5 82.727 319.466
8 則松力 JSC 27 45.763 33.0 88.000 41.0 85.417 53.5 97.273 316.452
9 公家勝彦 JCSF栃木 28 47.458 33.0 88.000 42.0 87.500 49.5 90.000 312.958

10 横田悌哉 JCSF千葉 27 45.763 33.0 88.000 44.0 91.667 42.0 76.364 301.793
11 〇草壁博行 ACCw 12 20.339 37.0 98.667 42.5 88.542 51.0 92.727 300.275
12 根津一多 SACC 16 27.119 32.0 85.333 46.0 95.833 49.0 89.091 297.376
13 北林睦雄 鱒夢 33 55.932 28.5 76.000 39.5 82.292 44.5 80.909 295.133
14 阿久津務 JCSF栃木 31 52.542 31.5 84.000 35.0 72.917 43.0 78.182 287.641
15 関根洋介 JCSF群馬 12 20.339 37.5 100.000 42.0 87.500 37.5 68.182 276.021
16 伊藤優 JCSF埼玉 14 23.729 29.5 78.667 38.5 80.208 48.5 88.182 270.786
17 ◎河野祐紀子 SACC 11 18.644 32.5 86.667 38.0 79.167 45.5 82.727 267.205
18 白石恵一 ACCw 0 0.000 31.5 84.000 36.0 75.000 55.0 100.000 259.000
19 〇野寺宣男 SACC 13 22.034 28.0 74.667 35.0 72.917 43.0 78.182 247.799
20 後藤大 35 59.322 31.0 82.667 39.5 82.292 0.0 0.000 224.280
21 小出和巳 鱒夢 16 27.119 24.0 64.000 29.5 61.458 35.5 64.545 217.122
22 上田昌明 9 15.254 20.0 53.333 26.0 54.167 46.5 84.545 207.300
23 田口修市 0 0.000 25.0 66.667 23.5 48.958 0.0 0.000 115.625
24 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 53.5 97.273 97.273
25 大島悟 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 51.5 93.636 93.636
26 ☆木森てる子 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 49.0 89.091 89.091
27 〇戸島久勝 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 48.5 88.182 88.182
28 太田友一郎 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 48.0 87.273 87.273
29 〇安藤祐二 SACC 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 45.5 82.727 82.727
30 望月昇 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.0 80.000 80.000
31 金谷静一 取手藤代スペイ道場 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 43.0 78.182 78.182
32 吉田満 0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 42.5 77.273 77.273

Ｓｐｅｙ　Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合　
※予選の成績／予選1位の成績×100＝ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ

Ｓｐｅｙ 氏　　名 所　属
Spey
合計

順位 15ft SR-point 18ft SR-point
1 望月昇 49.0 100.000 54.5 91.597 191.597
2 北林睦雄 鱒夢 47.5 96.939 56.0 94.118 191.056
3 笹沼大志 JCSF茨城 45.5 92.857 57.5 96.639 189.496
4 太田友一郎 SACC 46.5 94.898 56.0 94.118 189.016
5 〇戸島久勝 42.0 85.714 59.5 100.000 185.714
6 伊藤優 JCSF埼玉 48.5 98.980 50.5 84.874 183.854
7 根津一多 SACC 43.5 88.776 54.0 90.756 179.532
8 〇安藤祐二 SACC 42.0 85.714 55.5 93.277 178.992
9 吉田満 45.5 92.857 50.5 84.874 177.731

10 進藤貴史 KFCC 45.0 91.837 51.0 85.714 177.551
11 伝刀克彦 44.5 90.816 51.0 85.714 176.531
12 横田悌哉 JCSF千葉 43.0 87.755 52.0 87.395 175.150
13 公家勝彦 JCSF栃木 44.0 89.796 50.0 84.034 173.830
14 〇宮澤康 45.5 92.857 47.5 79.832 172.689
15 金谷静一 取手藤代スペイ道場 44.5 90.816 47.5 79.832 170.648
16 高橋敦 42.0 85.714 50.5 84.874 170.588
17 阿久津務 JCSF栃木 45.0 91.837 46.5 78.151 169.988
18 石川昌洋 ACCw 42.5 86.735 49.0 82.353 169.088
19 稲垣真幸 KFCC 41.0 83.673 50.5 84.874 168.547
20 ☆木森てる子 45.0 91.837 44.5 74.790 166.627
21 〇草壁博行 ACCw 41.0 83.673 49.0 82.353 166.026
22 ◎河野祐紀子 SACC 44.5 90.816 44.0 73.950 164.766
23 大島悟 42.0 85.714 45.5 76.471 162.185
24 〇松本秀夫 41.5 84.694 42.0 70.588 155.282
25 上田昌明 35.0 71.429 48.5 81.513 152.941
26 〇島村左右学 38.0 77.551 44.0 73.950 151.501
27 〇野寺宣男 SACC 39.0 79.592 42.5 71.429 151.020
28 小林昌郎 JCSF群馬 37.5 76.531 44.0 73.950 150.480
29 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 41.0 83.673 39.5 66.387 150.060
30 小椋尚太 37.0 75.510 43.5 73.109 148.619
31 小出和巳 鱒夢 35.5 72.449 39.0 65.546 137.995
32 嶌田憲二 0.0 0.000 52.0 87.395 87.395
33 〇澤田岩雄 0.0 0.000 41.5 69.748 69.748
34 白石恵一 ACCw 0.0 0.000 37.0 62.185 62.185

第５回　Ｊａｐａｎ　Ｆｌｙ　Ｃａｓｔｉｎｇ　Ｃｏｍｐｅｔｉｔｉｏｎ　２０２６

Ｏｒｖｅｒｈｅａｄ Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ

Ｓｐｅｙ Ｃｏｍｂｉｎａｔｉｏｎ

Ａｌｌ－ｒｏｕｎｄ



主催：鱒夢　 公認：一般社団法人日本キャスティングスポーツ連盟
開催場所：かわせみ河原（埼玉県寄居町） 開催日：２０２６年２月２１－２２日

Ａｌｌ－ｒｏｕｎｄ　成績表
※各コートの予選1位を100ポイントとしての割合　
※予選の成績／予選1位の成績×100＝ポイント

〇＝シニア：＋５ｍ　◎＝女子：＋１０ｍ
 Allround順位 氏　　名 所　属 Tr-Acc Tr-Distance SeaTrout Salmon Spey  Allround合計

得点 SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point 1st (m) SR-point 15ft SR-point 18ft SR-point
1 進藤貴史 KFCC 45 76.271 35.500 94.667 45.0 93.750 46.0 83.636 45.0 91.837 51.0 85.714 525.875
2 笹沼大志 JCSF茨城 31 52.542 35.500 94.667 42.5 88.542 54.0 98.182 45.5 92.857 57.5 96.639 523.428
3 石川昌洋 ACCw 46 77.966 31.500 84.000 40.0 83.333 46.5 84.545 42.5 86.735 49.0 82.353 498.933
4 稲垣真幸 KFCC 50 84.746 31.500 84.000 33.5 69.792 46.0 83.636 41.0 83.673 50.5 84.874 490.721
5 公家勝彦 JCSF栃木 28 47.458 33.000 88.000 42.0 87.500 49.5 90.000 44.0 89.796 50.0 84.034 486.787
6 北林睦雄 鱒夢 33 55.932 28.500 76.000 39.5 82.292 44.5 80.909 47.5 96.939 56.0 94.118 486.189
7 横田悌哉 JCSF千葉 27 45.763 33.000 88.000 44.0 91.667 42.0 76.364 43.0 87.755 52.0 87.395 476.943
8 根津一多 SACC 16 27.119 32.000 85.333 46.0 95.833 49.0 89.091 43.5 88.776 54.0 90.756 476.908
9 小林昌郎 JCSF群馬 35 59.322 34.500 92.000 41.0 85.417 45.5 82.727 37.5 76.531 44.0 73.950 469.946

10 〇草壁博行 ACCw 12 20.339 37.000 98.667 42.5 88.542 51.0 92.727 41.0 83.673 49.0 82.353 466.301
11 阿久津務 JCSF栃木 31 52.542 31.500 84.000 35.0 72.917 43.0 78.182 45.0 91.837 46.5 78.151 457.629
12 伊藤優 JCSF埼玉 14 23.729 29.500 78.667 38.5 80.208 48.5 88.182 48.5 98.980 50.5 84.874 454.639
13 ◎河野祐紀子 SACC 11 18.644 32.500 86.667 38.0 79.167 45.5 82.727 44.5 90.816 44.0 73.950 431.971
14 〇野寺宣男 SACC 13 22.034 28.000 74.667 35.0 72.917 43.0 78.182 39.0 79.592 42.5 71.429 398.819
15 濵野勝 KFCC 59 100.000 37.500 100.000 48.0 100.000 49.0 89.091 0.0 0.000 0.0 0.000 389.091
16 上田昌明 9 15.254 20.000 53.333 26.0 54.167 46.5 84.545 35.0 71.429 48.5 81.513 360.241
17 小出和巳 鱒夢 16 27.119 24.000 64.000 29.5 61.458 35.5 64.545 35.5 72.449 39.0 65.546 355.118
18 櫻井昭彦 JSC 39 66.102 34.000 90.667 39.5 82.292 47.0 85.455 0.0 0.000 0.0 0.000 324.515
19 白石恵一 ACCw 0 0.000 31.500 84.000 36.0 75.000 55.0 100.000 0.0 0.000 37.0 62.185 321.185
20 則松力 JSC 27 45.763 33.000 88.000 41.0 85.417 53.5 97.273 0.0 0.000 0.0 0.000 316.452
21 太田友一郎 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 48.0 87.273 46.5 94.898 56.0 94.118 276.288
22 関根洋介 JCSF群馬 12 20.339 37.500 100.000 42.0 87.500 37.5 68.182 0.0 0.000 0.0 0.000 276.021
23 〇戸島久勝 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 48.5 88.182 42.0 85.714 59.5 100.000 273.896
24 望月昇 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 44.0 80.000 49.0 100.000 54.5 91.597 271.597
25 〇安藤祐二 SACC 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 45.5 82.727 42.0 85.714 55.5 93.277 261.719
26 大島悟 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 51.5 93.636 42.0 85.714 45.5 76.471 255.821
27 ☆木森てる子 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 49.0 89.091 45.0 91.837 44.5 74.790 255.718
28 吉田満 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 42.5 77.273 45.5 92.857 50.5 84.874 255.004
29 金谷静一 取手藤代スペイ道場 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 43.0 78.182 44.5 90.816 47.5 79.832 248.830
30 〇塩川孝仁 犀川下流域スペイ道場 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 53.5 97.273 41.0 83.673 39.5 66.387 247.333
31 後藤大 35 59.322 31.000 82.667 39.5 82.292 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 224.280
32 伝刀克彦 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 44.5 90.816 51.0 85.714 176.531
33 〇宮澤康 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 45.5 92.857 47.5 79.832 172.689
34 高橋敦 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 42.0 85.714 50.5 84.874 170.588
35 松本秀夫 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 41.5 84.694 42.0 70.588 155.282
36 〇島村左右学 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 38.0 77.551 44.0 73.950 151.501
37 小椋尚太 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 37.0 75.510 43.5 73.109 148.619
38 田口修市 0 0.000 25.000 66.667 23.5 48.958 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 115.625
39 嶌田憲二 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 52.0 87.395 87.395
40 〇澤田岩雄 0 0.000 0.000 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 0.0 0.000 41.5 69.748 69.748
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